

Boğazlardan

Bulgar bayrağı altında harp gemileri geçirilmek istenildiği iddiasına karşı

Almanlar

Bunun bir hayal olduğunu söylüyorlar

Londra, 20 (a.a.) —
Dünkü İngiliz gazeteleri şark hareketi hakkında yazdıkları yazıları arasında Türkiye'den de bahsetmektedirler.

Niyüz Kroniki gazetesi şunları yazmaktadır: Söylendiğine ve bir projeye göre Bulgaristanın İtalyan harp gemileri satın alınması ve Bulgar bayrağı altında Boğazlardan geçirilmesi derpiş edilmektedir. Şurası muhtemeldir, Türkiye bu gibi hilelerle aldatılmaz. Türkiye sahip olduğu haklara karşı hassas olduğunu göstermiştir. demektir.

Taymis gazetesinde yazısında şöyle demektedir:

Türkiye Boğazların sahibi ve bekçisi olduğu müddetçe muharib devletlere ait harp gemilerinin geçmesine müsaade etmeyeceği şüphesizdir. Türkiye'nin hattı hareketi açıktır. Mihverin Kafkasyaya karşı tasavvur ettiği hareket bir hayal olarak kalmaya mahkumdur.

Berlin, 20 (a.a.) —
Bir kaç gündeberi eenebi memlekelerde dolaşan ve Boğazlara ait şayialar çeyalmaktadır. Doktor Klodyosun Ankarada bulunması dolayısıyla İngilterede Klodyosun Boğazlar hakkında Ankarada görüşmelerde bulunduğunu rivayeti çıkarıldı.

Klodyosun mühasıran Türkiye'de Alman - Türkiye iktisadi münasebetlerinin tanzimi için bulunmaktadır. Esasen Boğazlar meselesi bahis mevzuu olmadığı gibi Bulgarların Türk hududuna asker tahşit ettikleri iddiası da bir hayal mahsulüdür.

Bu şayiaların nerede ve kimler tarafından çıkarıldığını bilmek yeter.

İngilterenin İrandan sonra gözleri başka taraflara çevirmek te menfaatleri vardır. Bütün bu haber ve şayialar basit bir hile ve dayanmaktadır.

Eski iran şahı

İrandan çıkarılıyor

Londra, 20 (a.a.) —
Royterin İrandaki muhabiri bildiriyor:

Eski Şahın İsfahan civarında bulunduğu zannedilmektedir. Polis eski Şahın intikam almak niyetiyle pusu kurarak bekleyen cenup aşiretlerine karşı tertibat almıştır. Eski şah İran dışında bir yere gönderilecek ve orada serbest bırakılacaktır.

Mısır hududunda faaliyet başladı

Kahire, 20 (A.A.) —
Libyada, Tobrukta şiddetli kum fırtınası yüzünden harakât olmamaktadır.

Mısır hudut mintakasında motörlü kitalar yeniden faaliyete geçmiştir.

Şark cephesinde vaziyet

Almanlar

Kiyef ve Poltavayı aldıklarını iddia ediyorlar

Kış gelmeden Almanlar son bir gayret sarfediyorlar

Londra, 20 [A.A.] —
Moskovada bulunan Royterin hususi muhabiri bildiriyor:

Rus tebliginde Kiyef müdafaasının bir bölgesinde Almanlar kendilerine bir yol açmaya muvaffak olduklarını bildirmektedir. Almanlar fevkalâde bir tebligle Kiyefi aldıklarını bildirmekte iseler de bu Moskovada teyit edilmemektedir. Almanların Kiyefe karşı ikinci hücumlarını yapabilmek için yeni kuvvetler getirmiş olması ve gerek malzeme ve gerek insaapca verilen zayıata ehemmiyet vermemeleleri yeni muvaffakiyetlerine sebep olmuştur.

Haftalarca Almanlar Kiyefin karşısında boş yere beklemişlerdir. Almanlar kış başlamadan evvel bazı muvaffakiyetler kazanmaya mecbur bulunmaktadırlar.

Hitler Romenlerin Odesa önünde bir şey yapamadıkları cihetle büyük Rus şehri zapt etmek ve bu suretle Romenlere cesaret vermek mecburiyetinde bulunmaktadır.

Londra, 20 (a.a.) —
Analiz yazıyor:

Dün sabahki Sovyet tebliginde Kiyef istikametinde şiddetli muharebelerin olduğu ve evvelki gün bir bölgede düşmanın bir noktaya girdiği itiraf edilmektedir.

Muharebelerin neticelerini tahmin için vakit erkendir. Berinden verilen haberler bundan evvelkiler gibi mübalâğalı iddialardan ibarettir.

Şu cihet aşikârdırki, Almanlar kaçta mal olursa olsun zayıata bakmıyarak son bir gayret sarfetmektedirler. Hünüz Rusların maneviyatı zayıflamamıştır. Leningrad, Kiyef gibi şehirler Almanların eline düşse bile harp bitmiş olmayacak ve Hitler bundan istifade edemeyecektir. Ruslar yeni kitalarını hatlara sürmektedirler.

Londra, 20 (a.a.) —
Askeri bir kaynaktan verilen malûmata göre Şarkta son hafta içinde muharebeler en ciddi inkişafını Ukraynada göstermiştir. Bu inkişaf Almanların Kiyefe girdiklerini ilân etmekle son haddini bulmuştur.

Almanlar Kiyefe karşı hücumlarından başka Poltavayı aldıklarını bildirmektedirler.

Poltava Kiyef - Harkof

Romanya niçin

harbediyor?

Topraklarını geri almak ve Bolşevikliği imha için

Bükreş, 20 (a.a.) —
Rador ajansı bildiriyor:
Rador ajansı siyasi muhariri şunları yalmaktadır:

Romanyanın harb gayeleri açıktır. Bunlar itiraz götürmez ve realitelerle tayin edilmiştirki şunlardır.

1 — Sovyetler Birliğinin 1940 haziranında Romanyadan cebirle aldıkları yerleri silah kuvvetiyle ve Almanyanın yardımı ile geri almak.

2 — Bolşevik rejiminin tehlikelerini ortadan kaldırmağı istihdaf eden mücadeleye iştirak etmektir.

Bu muhasamat devresinde bile Romanyanın Basarabyayı geri almasına karşı hiç bir taraftan itiraz edilmemiştir. Basarabya tarih boyunca Romen olarak kalmıştır Burada yaşayan halk Romendir. Büyük devletler Basarabyanın Romanyaya aidiyetini tekeffül etmişlerdir. Mazide Basarabya bir kaç defa gasbedilmiştir. Şimali Bokovina üzerindeki Romanyanın muayyen hakkı daka az münakaşaya meydan vermektedir. Sovyetler bunun içindir ki Bokovınayı işgal teşebbüslerini mazur göstermek için Basarabyanın Rusyadan alınmasına bir taviz olarak aldıklarını ileri sürmüşlerdir.

İçtimaî bir nizam için müs takil bir Romanyanın Bolşevikliği imhası hususundaki iştirak kararına gelince:

Bu sebebi asırlarca Rus tehlikesi altında kalan bir milletin köklerinde aramalıdır. Bir gün gelecektirki, garp milletlerinin bolşeviklikten kurtulması için Romen milletinin de kanını akıttığı herkes tarafından takdir edilecektir.

Bir Hollanda deniz altısı

Akdenizde iki gemi batırdı

Londra, 20 (a.a.) —
Akdenizde İngiliz filosu ile birlikte hareket eden bir Hollanda deniz altısı 1200 tonluk bir İtalyan yelkenlisini top ateşle batırmıştır. Aynı deniz altı 6 bin tonluk bir işe gemisini de torpillemiştir.

arasındadır. ve bu suretle Kiyef - Harkof yolu azalmış bulunmaktadır. Almanlar aynı zamanda Prekopa varmak ki demir yolunu kesmeğe çalışmaktadırlar. Fakat bunlara rağmen Dinyeporovosk civarında teşebbüs daima Rusların elinde bulunmaktadır.

Leningrad Önünde

12 ci Alman tank

tümeni püskürtüldü

Londra, 20 (a.a.) —
Ukrayna mintakasında şiddetli muharebeler cereyan etmektedir. Kiyeften Karadenize kadar Don mintakasında sanayi merkezleri ve Kafkasyada petrol kuyularını ele geçirmek için Almanlar ağır zayıat vererek son gayretlerini sarfetmektedirler. Rus ordusu geri çekildiği halde Alman ordusunu kökünden sarırmaktadır. Murmansk istikametlerinde yapılan muharebelerde Almanlar çok ağır zayıat vermişlerdir. Leningrad cephesinde Almanların 12 noi tank fırkası püskürtülmüştür Leningrad fabrikaları şiddetli muharebelere rağmen bacalarından duman sütunlarını yükseltmekte ve son hızla çalışmaktadır.

Moskova, 20 a.a. —
Sovyet istihbarat dairesinin tebligii:

18 - 19 Eylül gecesi kitalarımız bütün cephe boyunca muharebelerine devam etmişlerdir. Kiyef istikametinde şiddetli muharebeler olmuştur. Son üç gün zarfında Binbaş Borezanski kumandasındaki kitalar 34 Alman tankı ile 13 sahra topu tahribetmişler 605 esir almışlardır.

Almanlar

Kahireyi bombalamadıklarını iddia ediyorlar

Berlin, 20 (a.a.) —
İngiliz istihbarat dairesi Alman tayyarelerinin güya Kahireyi bombardıman ettiklerini iddia etmektedir. Bu islam âleminde Almanlara karşı nefret uyandırmak için uydurulmuş bir yalandır. Alman tayyareleri Kahireye değil Kahire civarında Helyo polis tayyare meydanına hücum etmiş ve bu hücumu muvaffakiyetle başarmıştır.

Rus Paraşütçüleri

Dobriceye indi ve imha edildi

Sofya, 20 (a.a.) —
Bulgar radyosu bildiriyor: Dobrice mintakasına inen Rus paraşütçülerine dair Bulgar hükümeti Sovyetlere bir nota vermiştir. Bu notada şunlar bildirilmiştir.

15 Eylülde Bulgar topraklarına Rus paraşütçüleri inmiştir. Bunların ellerinde mükerer ateş eden silahlarla radyo vericisi ve Bulgar paraları bulunmuş ve müsadere edilmiştir.

Bulgar kitalariyle paraşütçüler arasında vukua gelen müsademede bir Bulgar subayı ile bir çok asker ölmüştür. Paraşütçülerin bir kısmı öldürülmüş ve bir kısmı esir edilmiştir.

Tahran

Müttefik kuvvetler

tarafından tamamıyla işgal edildi

Londra, 20 (a.a.) —
İranda en son İngiliz zırhlı kolu Tahranın iç banliyösüne girmiştir. Rus kuvvetleriyle şehri çevirmişlerdir. Bu arada şehrin şarkındaki makineli tüfenk fabrikasında işgal edilmiştir. 130 Alman nezaret altında Tahranı terketmişlerdir. 200 Alman da yakında sevkleri beklenmektedir.

Londra, 20 (a.a.) —
Royterin hususi muhabiri bildiriyor:

Alman tabiiyetinde bulunan bir kaç yahudi ve Avusturyahın Tahrandaki kalmasına müsaade edilmiştir. Sovyetlere sevkியatta yardım işinde çalışmak üzere 200 kadar Çekte İranda kalmıştır.

Moskovadan

İngiliz iktisat heyeti reisi londroya döndü

Londra, 20 (A.A.) —
Moskovadaki İngiliz iktisadi heyetin şefi İngiltereye dönmüş ve Moskovaya gidecek olan Lord Biverburg ile görüşmüştür.

İngiliz bahriye nazırı diyor ki. Sonuna kadar Ruslarla beraberiz

Londra 20 (A.A.) —
İngiliz bahriye nazırı Aleksandr bir nutuk söyleyerek ez-cümle demiştirki:

Şimdiye kadar iktiham edilen güçlükler küçük olmamıştır. Şimdi mübalagatı nikbinliğe kapılmak zamanı değildir. Büyük bir hayranlıkla kahraman Rus ordusu tasavvur edilemez. Fecayi sahneleri içinde kanlı ve çok vahşi muharebeleri Almanlarla yapmaktadır.

Rus kahramanlığının bizim davamızı başardığını hayranlıkla görmekteyiz. Nihayet bu kendi selâmetimiz için kendi gayretlerimize yapıldığına inanmalıyız. Rusyaya yardım etmek hududu maddi güçlüklerle karşılaşmaktadır. Fakat yardım için her şeyi yapacağız ve sonuna kadar Ruslarla beraber yürüyeceğiz. Amerikan bize yaptığı yardım istisgar edilemez. Harb müddetince İngiliz harp gemileri fasılasız surette açık denizlerde harakât yapmağa mecbur kalmıştır.

Muğlada

Yer sarsıntısı oldu

Muğla 20 (a.a.) —
Muğlanın Kavakdere dahilinde dün şiddetli bir yer sarsıntısı olmuştur. Zarar yoktur

Almanlar

Ukraynadaki muvaffakiyetlerini bir

sır olarak tavsif ediyorlar

Berlin, 20 (a.a.) —
D. N. B. — şansının askeri mahfillerden şu malumatı almıştır:

Kiyefin şark bölgesinde yapılan harakâta düşündüğü yapı ve vardığı netice bir sırı ifşa etmektedir. Aşağı Dinyeper le Desna nehri arasında henüz tasavvur edilemeyen büyük bir muvaffakiyet elde edilmiştir. Şu sırada dört Rus ordusu çevrilmiş bulunmaktadır. Ağustosta başlıyan bu harakât Biyalavostok harakâtına benzer ektedir. Fakat bu muvaffakiyet daha büyüktür. Dört hafta süren bu muharebede Alman tasarruz ve kabiliyet ve irade kuvvetinin eskisi gibi aynı hızla devam ettiğini göstermektedir. Bu büyük muvaffakiyetle şu üç noktaya varılmıştır:

1 — Kiyefin tamamen muhasarası,

2 — Budyenni tarafından kumanda edilen dört ordunun beklenilen imhası,

3 — İki Alman ordu grubunun cephe hatlarının mühim surette kısılmış olmasıdır.

Hava kuvvetlerimiz kati neticenin istihsaline büyük yardımlar yapmıştır. Bu mühim harakâttan sonra daha geniş bir rol oynayacaklardır. Bundan böyle Sovyetler icabettiği tarzda mukavemet gösteremeyeceklerdir.

İngiliz Levazım nazırı

Moskovaya hareket etti

Londra, 20 (a.a.) —
İngiliz heyeti reisi levazım nazırı Biverburuk Moskovaya hareket etmiştir. Biverburuk haraketinden evvel Polonya başkumandanı general Sikorski ile de görüşmüştür. Aynı zamanda Amerikan heyeti reisi mister Harriman la da müzakerelerde bulunmuştur.

Japonyadan

Rus diplomat aileleri ayrıldılar

Tokyo, 20 (a.a.) —
Sovyetlerin Tokyo elçisinin refikası ile diğer Rus diplomatlarının refikaları dün Turga limanından Viladivostoga hareket etmişlerdir.

Amerika

Rusyaya yardımı hızlandırdı

Vaşington, 20 (a.a.) —
Hariciye nazırı Mister Hal matbuat konferansında Rusyaya yardımı artırmak ve hızlandırmak için mümkün olan her şeyin yapıldığını söylemiştir.

Muğlada Tütün kırma işi

bitmek üzere

Muğla, 20 (a.a.) —
Muğla vilayeti dahilinde Tütün kırma işi bitmek üzere dir, Tütünler bu sene evsaf ve renk itibariyle çok iyidir.

Talebelere

Maarif Vekilinden

öğütler

1941 - 1942 ders yılının başlaması arifesinde Maarif Vekilimiz bütün mekteplerde ilk derste talebeye okunmak üzere Maarif teşkilatına bir tebliğ göndermiştir. Bu tebliği aynen yazıyoruz:

1941 - 42 ders yılına girenken de sizlere ilk öğüdüm, çalışmak olacaktır. Türk çocuğuna ilk vazife budur. Bu vazifeyi Büyük şefimiz İsmet İnönü şu cümlede de canlı bir surette anlatıyor " İyi dinleyin ve güzel kavramaya çalışın ".

Cumhuriyet evlatlarının vazifeleri, bu vatanın cihan vatani içinde passız bir çelik, medeniyetin umranı ve nimetleriyle bezenmiş bir bahçe, ilmi, fenin, kültürün yüksek bir mahariyetine ermiş vatandaşlar vası olması için çalışmak uğraşmak, mücadele etmektir.

Siz Cumhuriyetin öz evlatlarıdır. Siz Aziz kurtarıcımız Atatürkün emanet ettiği Türk vatanını yükseltecek, güzelliklerle bezeyecek, bahçıvar edecek sizlersiniz. Bunu başarmak için ilk ödeviniz, evinizden ve okulunuzdan başlar. Analarınızın ba-

balılarınızın, hocalarınızın öğütlerini candan dinleyeceksiniz. Onların « yap dediklerini yapacak, yapma dediklerini yapmayacaksınız ».

Geçen 1940 - 41 ders yılı içinde okullarımızın disiplin durumu evvelki yıllara nisbetle daha iyi görülmüştür.

Eviniz kadar kutsal tanıdığınızınza şüphe etmediğim okulun yasalarına hürmet etmekle hem daha mükemmel bir çalışma muhiti elde ettiğiniz hem de öz ahlakınızı yükselttiğinizi hatırdan çıkarmamalısınız. Günü-nünün 24 saatini üç çeşit parçaya bölüp birini çalışmaya birinde işini ve ödevini yapmış bir insanın rahat yüreğine varacağı uykuya ayrıracaksınız.

Okulunuzda günde en çok dört saat kadar dersiniz var. Üstte çalışmak için bir o kadar zamanınız daha kalıyor demektir bunu dersinizi hazırlamaktan başka bir işle öldüremeyeceksiniz. İncinde bu dediklerimi yapmayanlar hâlâ istediğimiz kadar azalmış değildir. Bu yıl beş ay kadar boş zamanımız oldu. Öğretmenleriniz size tatilde dersler verdiler. Öyle olduğuna halde aramızdan az da olsa çalışmayanlar sınıfta kalanlar çıktı.

Bu çocuklar emek ve mihnetle okula gönderen analara, babalara ve kendilerine yazık değil, mi? İnsan ömrü için bir yıl, ne uzun, ne kıymetli bir zaman dır. Bunu küçük büyük hepimiz iyi takdir etmeliyiz. Bilmelisiniz ki, elinizdeki kitaplar iyice anlayıp öğrenmeden sınıfı geçme yoktur. Bilmediğiniz, anlamadığınız yerleri her vakit size söylüyorum, gene hatırlatacağım - öğretmenlerinize çekinmeden sorunuz. Dersi iyi bilyebilmek için öğrenileni daima tekrarlamak şarttır. Onun içindir ki bir ders "Öğrendim", diyerek o dersin arkasını bırakmamalıdır. Bütün okullarda talebenin her derse, fakat bilhassa matematik derslerine daha büyük dikkat göstermesi lâzımgeldiğini söylemek mecburiyetindeyim.

Bu dersin asla güç bir ders olmadığına ve eğer bir takım güçlüklerle karşılaşıyorsanız gene geçen senelere ait bahislerde noksanınız bulunduğuna hükmetmeniz ve bu noksanı tanımlamanız icabeder.

Evvelki bahislere dönmenin size vakit kaybettireceğini sanmayınız. Bir defa esaslar iyice kavrsanız sonrası sizlerle çok kolay gelecektir.

Yer yüzünde şimdiye kadar görülmemiş bir savaş oluyor. Milletler birbirlerini hiç acımadan öldürüyorlar. Türk milletinin kuvvetli, yetişkin, bugün olduğu gibi yarın da kaya sertliğile durabilmesi, geleceğin büyük adamları olan siz evlatlarımızın çalışkan, bilgili, ahlaklı ve kuvvetli olmasına bağlıdır. Kendinizi, talebelik sıfat ve vazifenizi asla küçük görmeyin. Çocukken ve gençken de büyük olmak mümkün. Okullarınızda rahat çalışabilmenin için milletçe yapılan fedakârlıkları anladığınızınza inanmış bulunuyorum.

Bu anlayışın icabettirdiği disiplini ve çalışkanlığı elden bırakmayacağınıza güvenerek bu yeni ders yılında hepimize başarılılar dilerim.»

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

Keşif bedeli 750 lira 80 kuruş tutan belediye Çöp arabalarının tamirata açık eksiltme ile ihale olunacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikalarıyla birlikte 26-9-941 cuma günü saat 15 te belediye dairesine toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ilân olunur.

(611)

18 20-21-24

Ankarada:

Sökmen Bürosundan

Ankaranın merkezi yerinde otobüs durağında yazlık, kışık sinema yapmağa elverişli arsa ile imar parseli keleşir arsalar, bankaya borçlu bol iratlı apartmanlar satılıktır.

Ankarada yeni sinema üstü No. Ömer Sökmen (607) Tel. 2303

ilan

Tarsus orman bölge şefliğinden :

Cinsi Kental
Karışık kömür 506

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dana korumu devlet ormanından numaralanmış 506 kental kömürün mukavele tanziminden itibaren on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-9-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 22-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

3 - Beher kentalin muhammen bedeli 25 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 9 lira 50 kuruştur.

5 - Şartname ve mukavele projeleri orman bölge şefliğinde görülebilir.

(590)

7-12-17-21

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

ilan

Maraş Belediye Riyasetinden :

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu 12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muhammen bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

İhale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir.

İsteklilerin teminat mektupları ile beraber ihale günü olan 27-9-941 cumartesi günü saat 10 da belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân olunur. (612) 19 20-21-23-24-25-26-27

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

Gümrük önündeki ithalat iskelesinin demir aksamının çürümüş kısımları açık eksiltme suretiyle tamir edilecektir.

Taliplerin Keşif bedeli olan 2338 lira 70 kuruşun yüzde 7,5 u nisbetinde muvakkat teminat vesikası ile birlikte 7-10-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ve bu hususta muktazi izahatın belediye fen müdürlüğünden alınabileceği ilân olunur. (617) 21 23-27-1

Satılık Ev

Tahtani 4 fevkani 4 oda taş bina

Mersinin Bahçe mahallesinde Souk su cadesi üzerinde (127) numaralı içerisinde mutbah banyo, elektrik, içme su ve tulumba tertibatı olup satılıktır.

Taliplerin Yeni Mersin Gazetesi idaresine müracaatları [608] 18-19-20-21-23-24-25

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç dairesi, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 1-15

Kiralık Ev

Üç oda, hamam, matbah ve sair müstemilâtı havi, bahçeli bir ev kiralıktır.

Doktor bay Aslan Yakuba müracaat.

[619]

1-3

NISAIYE -- OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeler plânı
KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin
TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira ,,
3 ,, 1.000 ,,	= 3 000 ,,
2 ,, 750 ,,	= 1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	= 2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	= 2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	= 3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	= 4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	= 6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır

Sonya Heni

Amerikan tabiiyetine geçti

Stokholm, 20 (a.a.) -

Ahen: Bladet gazetesinin Newyork muhabiri bildiriyor;

Sinema artisti Sonya Heni Amerikan tabiiyetine geçmiştir. Tabiiyet değiştirme muamelesini Amerikan makamları tarafından yapılmıştır. Sonya Heni beyanatta bulunarak de miştirki:

Amerika tabiiyetine geçmekle çok bahtiyarım. Ben muvaffakiyetlerimin çoğunu sizin memleketinizde kazandım

Mekteplerde

Geçen senenin kısalığı telafi edilecek

Geçen ders yılı sonunda tedrisat diğer yıllara nisbetle daha erken tâtıl edilmesi dolayısıyla mekteplerin bütün sınıflarında program müfredatını tamamlamak mümkün olamamıştı. Maarif Vekâleti bu hususta teşkilatına bir tamim yaparak bu ders yılında geçen senenin kısalığına karşı nasıl hareket edileceğini bildirmiştir.

Yeni Adam

Yeni Adamın 351 inci sayısı dolgun bir şekilde çıktı. Gazetenin bu sayısında Baltacıoğlunun Musukide Türke Doğru adlı başmakalesinden başka Ahmet Rasim hakkında yazılar ve merhumun kıymetli bir yazısı Edebiyat Anketine gelen cevaplar, Halis Özgünün Pedagoji makalesi, Kitap Sayfası, Sofoklesten tercüme edilen Antigone dramının tercümesi ve Baltacıoğlunun Hayatım adlı tefrikası vardır. Günden güne güzelleşen bu fikir ve sanat gazetesini bütün okuyucularımıza hararetle tavsiye ederiz.